A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), terça-feira, 27 de Fevereiro de 2024. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Câmaras

Domingos Martins

RESUMO DO CONTRATO N° 6/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
DOMINGOS MARTINS
CONTRATADA: 52.311.494 ADRIANA SALES
BARROS
CNPJ: 52.311.494/0001-29
FORMA DE CONTRATAÇÃO: Dispensa Eletrônica
n° 002/2024, Lei n° 14.133, de 2021.
OBJETO: Aquisição de materiais de gênero
alimentício (pó de café e açúcar).
VALOR: O valor total da contratação é de R$
3.540,00 (três mil, quinhentos e quarenta reais).
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024, contados
a partir da assinatura do contrato.
FONTE: Os recursos necessários correrão por
conta 010001.0103100012.001/33903000000
- Manutenção dos Serviços Administrativos da
Câmara Municipal - Ficha 09 - Material de Consumo.
Domingos Martins, 26 de fevereiro de 2024.

ABEL FERNANDO KIEFER
Presidente da CMDM

Protocolo 1271465

RESUMO DO CONTRATO N° 07/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
DOMINGOS MARTINS
CONTRATADA: POSTO VISTA ALEGRE LTDA
CNPJ: 27.372.275/0001-02
OBJETO: Aquisição de combustível por
empresa fornecedora, objetivando assegurar
o abastecimento do veículo oficial da Câmara
Municipal de Domingos Martins.
VALOR: O valor total da contratação é de R$
8.370,00 (oito mil, trezentos e setenta reais).
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024, contados
a partir da assinatura do contrato.
RECURSOS: As despesas constantes deste contrato
correrão por conta da dotação orçamentária 0100
01.0103100012.001/33903000000 - Manutenção
dos Serviços Administrativos da Câmara Municipal
- Ficha 09 - Material de Consumo.
Domingos Martins, 26 de fevereiro de 2024.

ABEL FERNANDO KIEFER
Presidente da CMDM

Protocolo 1271469

Itapemirim

CONTRATO Nº 003/2024

Processo Administrativo nº 686/2023
Pregão Presencial Nº 001/2024
Identificador TCEES: 2023.035L0200001.01.0008
CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Itapemirim-ES.
CONTRATADO: MILHORATO INDÚSTRIA DE
CONFECÇÕES EIRELI - ME.
CNPJ Nº 39.406.327/0001-01
OBJETO: Contratação de empresa especializada
na confecção de fardamento, identidade funcional
e aquisição de equipamentos de comunicação
para a Polícia Legislativa da Câmara Municipal de
Itapemirim.

VIGÊNCIA: Terá início no dia subsequente ao da
publicação do resumo do contrato e duração até 31
de dezembro de 2024.
DATA DE ASSINATURA: 20/02/2024.
VALOR TOTAL: R$ 11.003,00 (onze mil e três
reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ficha: 11 Elemento de Despesa: 33903000000
Material de Uniformes tecidos e Aviamentos. Sub
elemento: 33903023000

Ficha: 18 Elemento de Despesa: 44905200000
Equipamento e material permanente. Aparelhos
e equipamentos de comunicação. Sub elemento:
44905203000.

Paulo Sérgio de Toledo Costa
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2023/2024
Protocolo 1271127

CONTRATO Nº 004/2024

Processo Administrativo Nº 686/2023
Pregão Presencial Nº 001/2024
Indicador TCEES: 2023.035L0200001.01.0008
CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Itapemirim-ES.
CONTRATADO: JOSÉ OSVALDO LOPES - MEI.
CNPJ Nº 12.432.925-0001-90
OBJETO: Contratação de empresa especializada
na confecção de fardamento, identidade funcional
e aquisição de equipamentos de comunicação
para a Polícia Legislativa da Câmara Municipal de
Itapemirim.
VIGÊNCIA: Terá início no dia subsequente ao da
publicação do resumo do contrato e duração até 31
de dezembro de 2024.
DATA DE ASSINATURA: 19/02/2024.
VALOR TOTAL: R$ 6.660,00 (seis mil, seiscentos
e sessenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 11 Elemento
de Despesa: 33903000000 Material de Uniformes
tecidos e Aviamentos. Sub elemento: 33903023000
Ficha: 18 Elemento de Despesa: 44905200000
Equipamento e material permanente. Aparelhos
e equipamentos de comunicação. Sub elemento:
44905203000

Itapemirim-ES, 21 de fevereiro de 2024.
Paulo Sérgio de Toledo Costa

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim
Biênio 2023/2024

Protocolo 1271129

São Mateus

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 000002/2024
Processo nº: 000067/2024
Partes: Câmara Municipal de São Mateus/ES e
Panificadora Valentim Ltda
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento
de serviços de buffet, visa atender as necessidades
da Câmara Municipal de São Mateus, em eventos
realizados quando do recebimento de lideranças
religiosas, políticas e comunitárias.
Fundamento Legal: Art. 75, Incico II, da Lei
14.133/2021
Data da Assinatura: 23/02/2024
Vigência: 23 de fevereiro de 2024 e vencimento
em 22 de fevereiro de 2025

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-02-26T22:12:46-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial